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Kelionės privalumai

San Marinas - viena mažiausių ir seniausių valstybių Europoje.
Riminis - auksinių paplūdimių kurortas prie Adrijos jūros, gimtasis Federiko Felinio miestas.
Umbrija  - žalioji Italijos širdis, paslaptingųjų etruskų žemė.
Dieviškoji Florencija – Italijos didybės pavyzdys, nepamirštama dovana sielai.
Šiaurės Italijos perlas -  Paduva.

 

Pačiame Italijos centre, vienintelis pusiasalio regione, neturintis išėjimo prie jūros, plyti Umbrija – kraštas, pelnytai vadinamas „žaliąja Italijos
širdimi“ (cuore verde d'Italia). Tai mistikos, meno ir gamtos harmonijos oazė, kurioje švelniai kalvotas peizažas, nusėtas alyvmedžių giraitėmis

ir vynuogynais, persipina su viduramžių miestelių didybe ir giliu dvasingumu. Umbrijos kraštovaizdis – tai tapybiškų kalvų, derlingų slėnių,
tankių miškų ir sidabrinių vandenų mozaika. Čia tyvuliuoja ketvirtas pagal dydį Italijoje Trasimeno ežeras, apsuptas pilių ir jaukių žvejų

kaimelių.

Riminis: kur senovės Roma susitinka su „La Dolce Vita“. Adrijos jūros pakrantėje, Emilijos-Romanijos regione, driekiasi Riminis– miestas,
savyje talpinantis dvi sielas. Tai vieta, kur didinga Romos imperijos istorija liečiasi su nerūpestingu paplūdimio gyvenimu, o legendinio kino

maestro Federico Fellini svajonės virsta spalvinga kurorto realybe. Riminis – tai ne tik Italijos vasaros sostinė, tai jausmų, prisiminimų ir
nesibaigiančios šventės miestas.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė
viešbutyje

2 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Austriją. Atvykimas į Štirijos sostinę – *Gracą, įsikūrusį abipus Mur upės. Ekskursija po miestą:
gotikinė miesto katedra, Burgas – buvusi tvirtovė, dabar čia posėdžiauja Štirijos žemės vyriausybė, imperatoriaus Ferdinando II mauzoliejus,
Arsenalas,  Landhauzas  –  dabartiniai  Štirijos  žemės parlamento  rūmai,  Pilies  kalnas  –  buvusi  imperatoriaus  rezidencija,  varpinės  ir
laikrodžio bokštai.  Išvykimas iš Graco.  Kelionė per Alpių kalnus į  Italiją.  Kelionė į  vieną iš Riminio Rivjeros kurortų. Apgyvendinimas
viešbutyje. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Poilsis prie Adrijos jūros arba **mokama visos dienos išvyka po paslaptingąją Umbriją: Perudža ir Asyžius (iš anksto
užsakoma ir apmokama Lietuvoje agentūroje). Anksti ryte išvykimas į Umbrijos regiono, kuris dar vadinamas žaliąja Italijos širdimi, sostinę
– Perudžą. Ant kalvos įsikūrusi Perudža kadaise buvo vienas svarbiausių etruskų miestų. Dabar jis gali pasigirti dailiu senamiesčiu, todėl
pasivaikščioti siauromis grįstomis gatvelėmis yra tiesiog būtina, norint pajusti Perudžos viduramžišką žavesį. Perudža garsėja šokoladu bei
kasmet spalio mėnesį vykstančiu šokolado festivaliu.  Mieste apžiūrėsite: Rotušę, XV a. Katedrą,  didžiausią Umbrijoje Šv. Dominyko
gotikinę bažnyčią. Laisvas laikas, kurio metu  galėsite paragauti garsiojo šokolado, esant galimybei apsilankyti *Nacionalinėje galerijoje ar
vienuolyne įkurtame archeologijos *muziejuje, kuriame eksponuojami etruskų ir romėnų dirbiniai. Atvykimas į Asyžių – viduramžius menantį
nedidelį miestą, tikrą ramybės uostą, apsuptą ilgaamžių alyvmedžių sodų. Gražųjį Asyžių (UNESCO pasaulio paveldas) bene labiausiai
išgarsino  pranciškonų ordino įkūrėjo Šv. Pranciškaus Asyžiečio asmenybė ir jam pastatyta bazilika. 1181 m. Asyžiuje gimęs šventasis 
laikomas visos Italijos globėju. Aplankysite didingąją Džoto ir kitų garsiausių to meto menininkų kūriniais išpuoštą baziliką, kuri, kaip Šv.
Pranciškaus palaidojimo vieta, buvo pradėta statyti 1228 m. praėjus dvejiems metams po jo mirties. Asyžius taip pat ir Šv. Klaros miestas.
Šventoji klarisių ordino steigėja palaidota jos vardo Bazilikoje. Grįžimas į kurortą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Poilsis prie Adrijos jūros arba visos dienos nemokama išvyka į San Marino respubliką ir Riminio kurortą. Lankysite vieną
seniausių ir mažiausių valstybių Europoje San Marino respubliką (UNESCO kultūros paveldas), įsikūrusią ant vaizdingo Titano kalno. Šią
nykštukinę valstybę sudaro sostinė San Marinas ir aštuoni ant atskirų kalnų įsikūrę miesteliai. Apžvalginė ekskursija po San Marino miestą:
Valstybės  rūmai,  Laisvės  aikštė,  katedra,  tvirtovės  gynybiniai  bokštai,  siaurų  gatvelių  labirintas.  Laisvu  laiku  pasivaikščiosite
viduramžiškomis gatvelėmis, kuriose gausų įvairių parduotuvėlių, restoranų. Pageidaujantys galės paragauti san mariniečių nacionalinio
patiekalo „piadinos“ – suktinuko su sūriu, džiovinta mėsa ir daržovėmis. Išvykimas iš San Marino. Ekskursija po vieną garsiausių Italijos
kurortų prie Adrijos jūros Riminį, gimtąjį Federiko Felinio miestą, vadinamą Adrijos jūros perlu. Ilgi smėlio paplūdimiai, nuostabus klimatas,
skanus maistas,  draugiška atmosfera  į  šį  Italijos  kurortą  kasmet  privilioja  tūkstančius  turistų.  Riminis  išaugo iš  nedidelės  Romėnų
gyvenvietės Ariminum, įkurtos 268 m. pr. Kr. ir išsaugojo iki mūsų dienų daugybę senovės Romos ir viduramžių paminklų. Ekskursijos metu
apžiūrėsite pagrindinį miesto simbolį ir seniausią statinį mieste – Augusto Triumfo arką, pastatytą dar 27 m.pr.Kr, imperatoriaus Tiberijaus
tiltą, Malatestos šventyklą, valdžios rūmus, istorinį miesto centrą su pagrindine Kavuro aikšte, garsiojo režisieriaus Federiko Felinio namą.
Grįžimas į viešbutį. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Laisva diena poilsiui prie Adrijos jūros arba *mokama visos dienos išvyka į Renesanso kultūros lopšį – *Florenciją
(UNESCO pasaulio paveldas) (iš anksto užsakoma ir apmokama Lietuvoje agentūroje). Ekskursija po puikiai išlikusį viduramžišką miestą:
*Šv. Kryžiaus bažnyčia, kurioje palaidotas Galilėjus, Mikelandželas, Makiavelis ir kt., stulbinančio dydžio ir išorės dekoro Santa Maria del
Fiore katedra, *Džoto varpinė – žmogaus amatų enciklopedija, krikštykla su nepaprasto grožio durimis, Mikelandželo pavadintomis “Rojaus
vartais”, viduramžiškai santūri ir didinga Sinjorijos aikštė, seniausias mieste Vekjo tiltas (XIV a.) su juvelyrinių dirbinių krautuvėlėmis ir
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paminklu auksakalių tėvui B. Čelini. Laisvas laikas. Pageidaujantiems rekomenduojame apsilankyti **Uffizi galerijoje (bilietai užsakomi ir
apmokami iš anksto agentūroje). Išvykimas iš Florencijos. Grįžimas į kurortą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Laisva diena poilsiui prie Adrijos jūros Riminio Rivjeros kurorte. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

7 diena. Pusryčiai. Atvykimas į Paduvą, kurioje anot italų „pieva - be žolės, šventasis - be vardo, o kavinės – be durų“: apie 80 garbingų
miesto žmonių, tame tarpe ir Stepono Batoro bei Jono III Sobieskio skulptūromis apstatyta Prato della Vale aikštė, Šv. Justinos bazilika,
kurioje yra palaidotas evangelistas Šv. Lukas, Šv. Antano bazilika – didinga šventovė ir vienuolynas, garsėjantis įspūdingais bizantiškais
kupolais. Donatelo sukurtas Didysis altorius su Šv. Antano stebuklų scenomis, šventojo palaikų, relikvijų ir kt. koplyčios. Vienas seniausių
Europoje – Paduvos universitetas, kuriame kelias dešimtis metų dirbo garsusis Galilėjo Galilėjus, Vaistažolių aikštė su *Radžionės rūmais.
Ekskursijos pabaigoje pasimėgausite paslaptingos receptūros kava kavinėje „be durų“ - Pedrocchi, kuri pati labiau primena rūmus. Kelionė
per Italiją, Austriją, Čekiją. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

8 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~4500 - 4800 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
7 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose (5 iš jų Riminio Rivjeros kurorte
prie Adrijos jūros ),
4 vakarienės Italijoje,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba),  miesto transporto bilietai,  ausinukų nuoma, miestų turistiniai  mokesčiai,  arbatpinigiai,  pietūs,  programoje nepaminėtos
vakarienės, asmeninės ir  kitos nepaminėtos išlaidos, papildomos paslaugos, bilietai į  mokamus objektus įskaitant ir  objektus
lankomus mokamų ekskursijų metu, plaukimas į Veneciją ir Venecijos Lagūnos salas, įvažiavimo mokestis į Veroną ir Veneciją.
Turistinis pagalvės mokestis – 15EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 15 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Dienos išvyka į Asyžių ir Perudžą - suaugusiam - 65 EUR; vaikui iki 12 metų ~ 55 EUR (užsakoma ir apmokama iš anksto
Lietuvoje agentūroje).
** Dienos išvyka į  Florenciją – suaugusiam 65 EUR,  vaikui  iki  12m. -  55 EUR (užsakoma ir  apmokama iš anksto Lietuvoje
agentūroje).
** AKCIJA! Pirkdami dvi išvykas sutaupysite 10 EUR. Dviejų išvykų kaina – 120 EUR 130 EUR, vaikui iki 12 metų - 100 EUR 110
EUR. Kaina galioja tik perkant iš anksto kelionių agentūroje.
** Uffizi galerija – 45 EUR (užsakoma ir apmokama iš anksto Lietuvoje agentūroje).
**Mokamos ekskursijos vyksta susirinkus ne mažesnei kaip 15 asmenų grupei. Sezono metu kaina gali kisti.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį 160 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 250 Eur.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 200 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Apgyvendinimas.
3* VIEŠBUTIS SU PUSRYČIAIS IR VAKARIENĖMIS

Vieta: viename iš Riminio rivjeros kurortų, apie 400 – 800 m iki paplūdimio.

Kambariai: dviviečiai, dviviečiai su pristatoma lova, triviečiai. Vienvietis - už papildomą mokestį. Lido di Jesolo kurorte prie Adrijos jūros 5
naktis gyvensite viešbučiuose. Viešbučiuose gali būti vienviečiai, dviviečiai, dviviečiai su pristatoma lova, triviečiai kambariai. Atkreipiame
dėmesį, kad standartiniame dviviečiame viešbučio kambaryje, priklausomai nuo viešbučio interjero, gali būti viena dvigulė arba dvi atskiros
lovos.  Įprastai  viešbučiuose vienviečių  ir  triviečių  kambarių  skaičius  yra  labai  ribotas.  Užsakius vietą  trečiam asmeniui,  dviviečiame
kambaryje pastatoma papildoma lova, sofa arba sulankstomas fotelis. Viešbučio administracija savo nuožiūra apgyvendina poilsiautojus
atvykimo dieną laisvuose užsakyto tipo kambariuose. Prašymai gyventi konkrečiame viešbučio aukšte, kaimyniniuose kambariuose ar kita,
laikomi papildomais turisto pageidavimais, kurie neįpareigoja kelionių organizatoriaus ir viešbučio. Tokie pageidavimai tenkinami tik esant
galimybėms.

Kambariuose: dušas arba vonia, WC, oro kondicionierius arba ventiliatorius (pagal užklausimą esant galimybei, už papildomą mokestį.
Mokama nuvykus). Šaldytuvų, virtuvėlių, arbatinukų kambariuose nėra.

Viešbučio paslaugos: baras, restoranas.

Paplūdimys: gultai ir skėčiai - už papildomą mokestį – apie 15 EUR dienai.

Maitinimas: pusryčiai ir vakarienės (pagal programą).

Galimi maitinimo tipai: „kontinentiniai pusryčiai“ – kava arba arbata, bandelė, sviestas, džemas arba „pagerinti kontinentiniai pusryčiai“ –
kava arba arbata, bandelė, sviestas, džemas, sūris, dešra arba kumpis. Daugelyje viešbučių pusryčiams patiekiamos sultys, vanduo.

Vakarienėms Italijoje dažniausiai patiekiami 3 patiekalai (pasta – makaronų patiekalas, antras mėsos arba paukštienos patiekalas bei
desertas arba vaisiai). Gėrimai (įskaitant vandenį) vakarienių metu į maitinimo kainą neįskaičiuoti.

Konkrečią maitinimo paslaugų teikimo tvarką, laiką, patiekalų ir gėrimų pasirinkimo įvairovę nustato viešbučio administracija priklausomai
nuo šalies specifikos, viešbučio kategorijos.

Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio ar vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiamas pusryčių paketas/ šalta vakarienė, jeigu tokia
galimybė numatyta pagal konkretaus viešbučio taisykles.

PASTABA. Dėl aplinkybių, kurių kelionių organizatorius negali iš anksto numatyti, kelionės metu viešbučiai gali keistis. Grupė gali gyventi
ir paskirstyta per keletą viešbučių.

https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

